
Pension & Restaurace Inge
Míru 379, 382 73 Vyšší Brod, tel.: +420 775 856 372, info@pensioninge.cz

CENÍK  UBYTOVÁNÍ

JEDNA NOC VÍCE NOCÍ

  Jednolůžkový pokoj 1 300 Kč 1 200 Kč

  Dvoulůžkový pokoj 1 800 Kč 1 700 Kč

  Další dospělá osoba na pokoji +   700 Kč   600 Kč

  Dítě do 3 let bez nároku na lůžko zdarma zdarma

  Dítě od 3 do 12 let   450 Kč   400 Kč

  Pes, kočka (nutné při příjezdu nahlásit recepci)   130Kč   130 Kč

   Cena zahrnuje:
~ Děti do 3 let zdarma (bez nároku na lůžko, tj. v posteli rodičů).
~ DPH a místní poplatky.
~ Parkování zdarma.
~ Wi-Fi zdarma.

   Cena nezahrnuje:
~ Snídaně + 150 Kč/osoba.

~ Cena je vždy uvedena za pokoj na noc.
~ Platba v hotovosti je možná v Kč nebo EUR.
~ Check-in od 13:00, Check-out do 11:00.

~ Upozorňujeme naše hosty, že je k dispozici pouze 1 jednolůžkový pokoj
   a to v Pensionu Inge 1.

   Stornopodmínky při zrušení rezervace:
   7 - 4 dní před příjezdem účtujeme stornopoplatek 50% z celkové ceny pobytu.
   3 - 0 dní před příjezdem účtujeme stornopoplatek 70% z celkové ceny pobytu. 
   V případě zkrácení pobytu ze strany hosta vracíme pouze 30% z ceny pokoje, 
   za podmínky storna do 11:00 


